

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total Bill value - Rs -					
3rd on A/c Bill					
N/W:- construction and maintenance of road and ed work for Paravul Koriyani Tol. to Ramnaga Mahadalit td Under MMGSX					
N/A:- Bimlesh Kumar Construction Pvt. Ltd.					
Agg. No:- 65 SIBD/2020-21					
Agg. Value:- 1,47,36,195.00					
D.O.S:- 07.07.2020					
D.O.C:- 06.07.2021					
	Record Entry Measurement				
(1) Box cutting:- Excavation of roadway in soil using manual means --- tech specs. For Rigid Road					
					$2 \times 10 \times 30 \times 0.625 \times 0.10 = 37.50 \text{ M}^3$
(2) construction of embankment with material obtained from borrow pits with a lift up to 1.5m --- as per tech. sp.					
					$10 \times 30 \times \frac{1.20+0.9}{2} \times \frac{1.0+0.8}{2} = 283.50 \text{ M}^3$
		(1.05)	(0.9)		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) P & F of working B.M. Pillars & 2 Nos & 6 Nos. of R.P. ——— E/I Qty vide TMB P.No. (8) 15.00 Nos @ Rs 2442.88/Cum Rs 2					36645=00
(2) Clearing & grubbing road land ——— E/I 0.64 Hec Qty vide TMB P.No. (8) @ 51138.76/Hec Rs 2					32726=00
(3) Const. Excavation for Roadway in soil using manual means ——— as per tech. specs. Qty vide TMB P.No. (12) 37.50 M ³ @ Rs 74.160/M ³ Rs 2					2781=00
(4) Construction of embank with material approved & obtained from borrow pits ——— tech specs (b) for 1000 Mtr Lead 432.00 M ³ Qty vide TMB P.No. (9) 141.525 M ³ Qty vide TMB P.No. (13) 573.525 M ³ @ Rs 175.22/M ³					
				Rs 2	100493=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) PCC/RCC in sub structure --- as per tech specs. only vide TMB PN No (10)					
134.86 m ³ @ Rs 6665.92/m ³				R ₂	8989662.00
(10) P/L RCC pipe NA-3 for culvert --- only vide TMB PN No (10)					
30 mtr @ Rs 3928.62/mtr				R ₂	1178592.00
(11) P.R.F. of Typical M.A.G. Sy in for sign board --- tech sp only vide TMB PN No (9)					
2.00 NOS @ Rs 10743.29/Each				R ₂	21487200
				R ₂	4303024.00
Add GST @ 12%				R ₂	5,16,363.00
Add 4cc @ 1%				R ₂	43030.00
				R ₂	48,62,417.00
Less 4.56% E-1 below				R ₂	2,21,762.00
				R ₂	46,40,655.00
Less previous pay				R ₂	1687873.00
				R ₂	29,52,782.00
JE 04.4.22				04.04.22	
				A.E.	

Continuation